6 Of - Ağaçbaşı Mahallesi Merkez Cami; R- 1295, M-1879 ÖZGÜN

7 Dernekpazarı - Tüfekçi Mahallesi Merkez Camii; 1884 MÜDAHALE GÖRMÜŞ

8

Of - Ballıca Mahallesi Yıldız (Kuşanto) Cami; R – 1310,

M-1889
BOZULMUŞ

9 Dernekpazarı - Ormancık Mahallesi Merkez Camii; 1894 ÖZGÜN

10
Of - Bölümlü Mahallesi Mithat Paşa Camii ; 1318 (M.

1900-01), 1262 (M. 1845-46), 126(2?)4 (M. 1847-48)
ÖZGÜN

11 Of - Saraçlı Mahallesi Yukarı Cami; Rumi 1318 (1902 M) MÜDAHALE GÖRMÜŞ

12 Of - Çataldere Mahallesi Faslan Cami; 1904 BOZULMUŞ

13 Dernekpazarı - Ormancık Mahallesi Varhal Camii; 1918 MÜDAHALE GÖRMÜŞ

14 Dernekpazarı - Zincirlitaş Mahallesi Merkez Camii; 1920 BOZULMUŞ

15

Dernekpazarı - Tüfekçi Mahallesi Cumhuriyet Camii; 1935 /

2014
BOZULMUŞ

Tablo 11 Of Bölümlü Mahallesi Mithat Paşa Camii mimari özellikleri ve camii bilgisi

OF SOLAKLI DERESİ VADİSİ
BÖLÜMLÜ MAHALLESİ MİTHAT

PAŞA CAMİİ

YAPIM YILI : 1318 (M. 1900-

01), 1262 (M. 1845-46),

Y
A

P
I

K
İM

L
İK

V
E

K
O

N
U

M

B
İL

G
İL

E
R

İ

Usta/ Mimar İç Alanı
Toplam Arsa

Alanı
Bodrum Kat Tekil Yapı

Külliye
Müştemilat Kapasite

Bilinmiyor 70 m2 370 m2 yok X -
İmam odası, WC,

çeşme
300

Yaptıran Mülkiyet Durumu Orijinal İşlev Bugünkü İşlev Koruma Durumu

Camii – 1864, Akköse Mahallesi Merkez Camii – 1865, Ağaçbaşı Mahallesi Merkez Camii

- 1295 R (1879 M), Tüfekçi Mahallesi Merkez Camii – 1884, Ballıca Mahallesi Merkez

Mahalle Yıldız Camii 1889, Ormancık Mahallesi Merkez Camii – 1894, Bölümlü Mahallesi

Mithat Paşa Camii - 1318 (M. 1900), Saraçlı Mahallesi Yukarı Camii - 1318 R. (1894/1895

ü M), Zincirlitaş Mahallesi Merkez Camii – 1920, Çamlıtepe Mahallesi Kaban Camii – 1938,

Fulali Mahallesi Camii – 1947, Akköse Mahallesi Lişo Camii – 1956, Gürpınar Mahallesi

Meyvalı Camii – 1960 düz tavana sahip kırsal camilerdir.